
1 
 

 
   

 

 

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_______________________________________________________________________ 

Žemaitės g. 6, LT-03117,  Vilnius, Lietuva Tel.: +370 5 21 33 154; El. paštas:  info@lif.lt; http:// www.lif.lt 

 
  
              LIF VYKDOMOJO KOMITETO PROTOKOLAS 

2018-02-01 
 
Pirmininkauja LIF prezidentas Dainius Pavilionis. 
Protokoluoja LIF generalinė sekretorė Inga Daukantienė 
Dalyvių sąrašas pridedamas. Kvorumas yra. Raštu balsavo trys VK nariai. 
 
NAGRINĖTA: 

1. Dėl mandatinės komisijos tvirtinimo.  
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
• Tvirtinti mandatinę komisiją susidedančią iš apeliacinės komisijos narių: Alvydo 

Varno, Tado Katlioriaus ir Arūno Šato. 
 
NAGRINĖTA: 
 

2. Dėl 2018 m. LIF veiklos plano pristatymo ir tvirtinimo. 
 NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
• Tvirtinti LIF 2018 m. veiklos planą ir teikti jį konferencijos tvirtinimui. 

 
NAGRINĖTA: 
 

3. Dėl licencijavimo ir  starto mokesčio mokėjimo tvarkos pristatymo ir tvirtinimo. 
 NUTARTA BALSŲ DAUGUMA (1  SUSILAIKĖ) 
• Tvirtinti LIF licencijavimo ir starto mokesčio mokėjimo tvarkas. 
• Pavesti teisėjų kolegijai koordinuoti šias veiklas. 

 
NAGRINĖTA: 
 

4. Dėl rinktinės vyr. trenerio M. Masilionio ir V. Leknicko darbo apmokėjimo patvirtinimo ir 
darbo sutarties pakeitimo. Klausimo informacija konfidenciali. 

 
NAGRINĖTA: 

5. Dėl LIF strategijos projekto 2018-2028 metams tvirtinimo. 
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

• Papildyti naujais pasiūlymais LIF strategiją ir teikti ją konferencijai tvirtinti. 
 
NAGRINĖTA: 

6. Dėl sportininko rengimo sutarties šablono patvirtinimo. 
NUTARTA BALSŲ DAUGUMA (1 SUSILAIKO): 

 
Tvirtinti sportininko rengimo sutartį bei tris jos priedus.  
 
NAGRINĖTA: 



2 
 

7. Dėl LIF reglamento keitimų patvirtinimo (Nebaigtas klausimas dėl “ Gintarinių irklų” 
programos).  
NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

             Klausimas dėl laiko stokos nenagrinėtas. 
Vadovaujantis LIKF prezidento R. Žako prašymu suteikti leidimą pravesti LIKF sprinto 
MIX8+ varžybas liepos 1 d., toks leidimas suteiktas vienbalsiai. 
 
NAGRINĖTA: 

8. Dėl LIF Tokijo ir Olimpinės pamainos metinio priemonių rengimo plano tvirtinimo. 
 NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 

• Patvirtinti Olimpinės rinktinės ir Olimpinės pamainos priemonių rengimo planus 2018 
metams. Planai viešai neskelbiami. 

 
NAGRINĖTA: 

9. Dėl LIF įstatų keitimo (nebaigtas klausimas iš praėjusio posėdžio). 
NUTARTA BENDRU SUTARIMU 

Klausimas dėl laiko stokos nenagrinėtas. 
 
NAGRINĖTA: 

10. Dėl LIF narių, nesumokėjusių nario mokesčių (138 EUR) už 2017 m. suspendavimo. 
NUTARTA BALSŲ DAUGUMA (1 BALSAS SUSILAIKO): 

• Atimti balsavimo teisę 2018-02-23 dienos LIF konferencijoje LIF nariams nesumokėjusiems 
nario mokesčio š.m. iki vasario 1 d. (sumokėti vėluojama metus).  
 

NAGRINĖTA: 
11. Dėl 2018 metų biudžeto projekto pristatymo ir tvirtinimo. 

NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
• Padidinti komunikacijai ir marketingui skiriamas lėšas iki 10 000 eurų per metus. 

Tvirtinti LIF biudžetą 2018- iems metams. 
 

NAGRINĖTA: 
12. Dėl mokslininko darbo vietos patvirtinimo ir įdarbinimo LIF. 

Informacija konfidenciali. 
 

 
NAGRINĖTA: 
13. Dėl kito LIF VK vykdymo datos. 

 NUTARTA BENDRU SUTARIMU: 
• Kitą posėdį surengti Vilniuje vasario 7 d. 

 
 

Prezidentas            Dainius Pavilionis 
 
 
Generalinė sekretorė     Inga Daukantienė 
 
 

 


